



<b>Lubelskie</b>	Grupę docelową w projekcie stanowią (w co najmniej 60%) osoby powyżej 45 roku życia a wsparcie w ramach projektu zostało dostosowane do specyficznych potrzeb tej grupy docelowej.	kryterium dostępu	10			kilku grup, w tym osoby powyżej 45 roku życia.	
<b>Lubuskie</b>	Grupę docelową w projekcie stanowią w co najmniej 70% kobiety. Wsparcie dla ww. grupy w ramach projektu ma charakter kompleksowy - obejmuje zarówno szkolenia zawodowe, jak też rozwijanie kompetencji ogólnych uczestników projektu oraz realizację subsydiowanego zatrudnienia.	kryterium dostępu	7	Projekt zakłada przeprowadzenie szkoleń kluczowych pracowników PSZ w zakresie wsparcia osób bezrobotnych powyżej 45 roku życia.	20	Co najmniej 80% uczestników projektu stanowią osoby powyżej 45 roku życia.	7
<b>Łódzkie</b>	Grupę docelową w projekcie stanowią osoby powyżej 45 roku życia.	kryterium dostępu	10	Premiowane będą projekty skierowane do osób w wieku powyżej 45 roku życia. Projekt spełni kryterium, jeżeli osoby należące do wymienionej wyżej grupy stanowią będą co najmniej 50% uczestników.			10
<b>Małopolskie</b>	Grupę docelową w projekcie stanowią pozostające bez zatrudnienia osoby w wieku powyżej 45 roku życia.	kryterium dostępu					

<b>Mazowieckie</b>	Grupę docelową w projekcie (w co najmniej 50%) stanowią osoby powyżej 45 roku życia	5							Grupę docelową w projekcie (w co najmniej 25%) stanowią osoby powyżej 45 roku życia jednocześnie wsparcie w ramach projektu zostało dostosowane do specyficznych potrzeb tej grupy docelowej.	6
	Grupę docelową w projekcie (w co najmniej 10%) stanowią osoby powyżej 45 roku życia jednocześnie wsparcie w ramach projektu zostało dostosowane do specyficznych potrzeb tej grupy docelowej.	kryterium dostępu								
<b>Opolskie</b>	Projekt jest w całości skierowany do osób, które ukończyły 45 rok życia.	12								
<b>Podkarpackie</b>	Projekt zapewnia wykorzystanie modelowych programów szkoleniowych dla osób powyżej 50 roku życia wypracowanych na podstawie zwalidowanych rezultatów PIW EQUAL, a ponadto osoby z tej grupy stanowią 100% uczestników projektu.	8								
	Grupę docelową w projekcie stanowią w 100% osoby w wieku powyżej 45 roku życia.	7								
<b>Podlaskie</b>	Grupę docelową projektu stanowią jednocześnie: w co najmniej 50% osoby powyżej 45 roku życia, w co najmniej 5% osoby niepełnosprawne oraz w co najmniej 50% kobiety.	5								



<b>Warmińsko-mazurskie</b>	Projekt adresowany do osób powyżej 45 roku życia (minimum 50% wśród osób objętych wsparciem w ramach projektu).	3					Projekt adresowany jest do kilku grup, w tym do osób powyżej 45 roku życia (minimum 50% wśród osób objętych wsparciem w ramach projektu).	4
	Grupę docelową projektu stanowią wyłącznie osoby należące do grupy wiekowej 45+ jednocześnie wsparcie w ramach projektu ma charakter kompleksowy (obejmuje zarówno np. szkolenia zawodowe, jak też rozwijanie kompetencji ogólnych uczestników projektu).	5			Grupę docelową w projekcie stanowią (w co najmniej 15%) osoby 45+		Grupę docelową w projekcie stanowią w co najmniej 70% osoby pochodzące z jednej lub kilku grup docelowych, w tym osoby powyżej 45 roku życia.	kryterium dostępu
<b>Wielkopolskie</b>							Grupę docelową w projekcie w co najmniej 25% stanowią osoby z jednej lub z dwóch grup łącznie, w tym osoby powyżej 45 roku życia (jeden z 2 konkursów).	20
<b>Zachodniopomorskie</b>	Grupę docelową w projekcie stanowią w 100 % osoby, które ukończyły 45 rok życia.	2						

\* waga podana w punktach